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GENERAL PLACING 2021

Classification
1

2
3
4

Results by race

General placing Liga Euskotren
Club
DONOSTIA ARRAUN LAGUNAK
ORIO ORIALKI
DONOSTIARRA LACTURALE
HONDARRIBIA BERTAKO IGOGAILUAK

Results by race

Name Place

1 IV Bandeira Cidade da Corufia (J1) A Coruia

2 |1V Bandeira Cidade da Corufa (J2) A Corufa

3 V. BanderaDonostiarra - Turismo CastillaLaMancha Donostia

4  Bandera Edinor Zierbena
Orioko XXI. Emakumezkoen Estropada - ORIO KanpinalX. .

5 Orio
Bandera

6 Getxoko Estropgden X1l Ikurrifia - J.A. Agirre Lehendakariaren Getxo
XVII. Omenaldia

7 VI Bandera CaixaBank Castro Urdiales

8 X Euskotren Bandera Lekeitio

9 Ill. Bilboko Bandera - Bandera de Bilbao Bilbo

10 Santurtziko XLII Ikurrifia Santurtzi

11 Xl Zarauzko Ikurrifia (J1) Zarautz

12 Xl Zarauzko Ikurrifia (J2) Zarautz

13 XIlII. Txingudiko Bandera ONDOAN Sari Nagusia Hondarribia

14 Play Off 1 Bermeo

15 Pay Off 2 Portugalete

Points
39
39
24
18

Date

07-03-2021
07-04-2021
07-10-2021
07-11-2021

07-17-2021

07-18-2021

07-24-2021
07-25-2021
07-31-2021
08-01-2021
08-14-2021
08-15-2021
08-22-2021
09-18-2021
09-19-2021
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